Estado do Ceara

PORTARIA DE PIARIA N°  0125003 de 25 de Janiro da 2019

mmb 2cÊzczn nt nuvr,
no uso de suas atribuições legais,

R E $ 0  V

Desi9nar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de servÇO,
conõedezdo-lhà o direito a percepção de DIÁRIA(S), de aoorcf6 com a Lei
Municipal n° 067/2011, devendo a respectiva despesa correr por Conta do
vigente orçaznnto do FVNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS WJNICÍfl9$.

Codígo -Nome 	 C. P. E.
2148-SABRXNA flSIAS CASTRO 	 006.954.863-30

Nível da diária 	Quantidade 	Vr..Unitarío 	t'r. Total

1 	 1,0 	 150,00 	 150,00

Destino 	 período
FOflAZEZA (SE) 	 28/01/2019

Finalidade
BUSCAR MEDICA1ÍJT0S NO DIA 28 DE j*flXRO: DE 2019, JUNTO A
000RDEIaVORZP. DE JtSSISTENCIA !ARMACEUTICA - COASY/StSA, LOCALIZADA

- AflNIDA 	I$VTON SOARES, R°  7605, MESSZJANA, FORTALEZA-CE.

-
Geatot

ESCIBO -

Recebi da (o) JUNtO MQNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$-
150, 00 ( CENTO E CINQÜENTA RETAIS ), Conforme portaria a° 0125003 de
25/01/2019.

P*OI CONFO%f4E CÜMPRONTE ANEXO

Beneficiário

1

ANCO: âfLQÇ
RECURSO: ç

GHEQUE:rn4fittteio.
jDATtj 04/ 4,.9

Li